quit) negociatorem, & ex inope
 diuitem, quasi quandam pestem
 fuge. Deinde: Gloria Episcopi est
 pauperum opibus, providere; in
 gnominia sacerdotum, proprijs
 studere diuitijs. Et ibidem con-
 tra pompam vestium, ac edificiorum
 splendorem, etiam in ipsis tem-
 plis, ita loquitur, vt hæc cum cæ-
 teris, quæ in lege veteri permissa
 nã erant, prouicienda dicat. Hæc
 itaq; Hiero. De qua re vt nos or-
 dine aliquid dicamus, & totam
 hanc materiã, post illa, quæ supe-
 rius, cum de sacramento ordinis
 ageremus, circa simoniam dicta
 sunt à principio totã repetentes, vi-
 deamus quomodo circa hanc re-
 primùm Christus & Apost. dein
 de primitiua ecclesia & eorũ dis-
 cipuli se gesserint: tũ quid dein
 ceptis sequentibus temporibus actũ
 & statutũ sit in concilijs: vt deni-
 q; ex his quasi ex veris fundamẽ-
 tis, quid nunc sentiendum sit, in-
 tueri possimus.

Illud certò constat, Christum
 &

A
 & ope
 nem a
 appet
 se, vt i
 (quæ v
 cilsim
 & affe
 & reli
 qui ma
 vellen
 nim re
 que id
 spõdit
 & filiu
 caput
 uiti ad
 vède o
 peribu
 tanden
 bus A
 nos rel
 respon
 xta pa
 apertè
 fundam
 possid
 deserti

& operibus & verbis, adeo om-
 nem auaritiā & immoderatū
 appetitum habendi impugnā-
 se, vt ipse extremam paupertatē
 (quæ videlicet necessaria ipsa par-
 cissimè sumit, & cætera omnia
 & affectu & effectu contemnit
 & relinquit) amplexus sit, & his,
 qui magisterio ipsius adherere
 vellent, eandem suaserit. Ita es-
 nim respicienti commodum, at-
 que ideo volenti ipsum sequi, re-
 spōdit: *Vulpes foueas habet &c.*
 & filius hominis non habet, vbi
 caput suum reclinet. Et alteri di-
 citi adolescenti: *Vade (inquit) &*
vēde omnia quæ habes, & da pau-
peribus, & veni, sequere me. Sic
 tandem Petrus etiam pro omni-
 bus Apostolis respondit: *Ecce*
nos reliquim⁹ omnia &c. Quod
 responsum (vt alibi diximus) ius-
 xta patrum & Ecclesiæ sensum
 aperte ostendit, non tantum qua-
 rundam rerum, & earum quæ
 possidebant ad tempus dūtaxat
 desertionem, sed perpetuam ab-
 re-

Matt. 8.

Matt. 19.

in illis

uolens

in rebus

inquit

inquit

inquit

inquit

inquit

inquit

inquit

inquit

inquit

inquit

renuntiationem rerum tempora-
lium certissimo proposito firma-
tam. Mittamus nunc quæ deinde
Apostolis inquit Christus, eun-
tibus ad prædicandum: Nolite
portare aurum & cetera. & quod quic-
quam accipere prohibuerit pro
spiritualibus ministerijs: de quib-
us superius, cum de simonia a-
geremus, sumus loquuti. Satis sit
ex his habere, quale circa hoc fue-
rit Christi & Apostolorum insti-
tutum: quibus satis etiam ostendi-
tur, quod hæc prælagiebant, quæ